
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie kompleksowej obsługi „Florianki” - Auli Koncertowej Akademii Muzycznej im.

Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w budynku przy ul. Sereno Fenna 15 w Krakowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Muzyczna im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie

1.2.) Oddział zamawiającego: Biuro Kanclerza

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000275719

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. św. Tomasza 43

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 31-027

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@amuz.krakow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.amuz.krakow.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00008412/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-18 10:51

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00007276/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zdolność techniczna lub zawodowa - o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy,
którzy wykażą, że: posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie, tj. w okresie ostatnich 3 lat
przed upływem terminu składania ofert o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie wykonali (a w przypadku świadczeń okresowych lub

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00008412/01 z dnia 2021-02-18

2021-02-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ciągłych również wykonują) co najmniej jedną usługę odpowiadającą swoim rodzajem i
wartością przedmiotowi niniejszego zamówienia. Przez usługę odpowiadającą przedmiotowi
niniejszego zamówienia należy rozumieć usługę polegającą na kompleksowym wykonywaniu
wszystkich czynności objętych niniejszym zamówieniem w zabytkowych obiektach użyteczności
publicznej (z uwzględnieniem specyfiki obsługi sal koncertowych), świadczoną przez 6 dni w
tygodniu, dla jednego podmiotu nieprzerwanie przez okres co najmniej 12 kolejnych miesięcy o
wartości co najmniej 150 000, 00 zł brutto. Wymagany minimalny czasokres świadczenia usługi
(12 miesięcy) musi zawierać się w ustawowym okresie trzech lat przed dniem wszczęcia
niniejszego postępowania. Jedna usługa to jedna umowa (kontrakt) na rzecz jednego podmiotu,
w ramach której wykonano lub nadal są wykonywane usługi, odpowiadające postawionemu
warunkowi. Wykonawca może wykazać, zgodnie ze swoim wyborem, usługę wykonaną lub
wykonywaną, przy czym:- pod pojęciem usługi wykonanej należy rozumieć usługę zrealizowaną
(rozpoczętą i zakończoną w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert)
na co najmniej 150 000, 00 zł brutto, która była realizowana nieprzerwanie w okresie
następujących po sobie min. 12 miesięcy, spełniającą pozostałe wymagane parametry;- pod
pojęciem usługi wykonywanej należy rozumieć usługę będącą w trakcie realizacji (aktualnie
wykonywaną), której wykonana część wyniosła co najmniej 150 000, 00 zł brutto i która była
wykonana nieprzerwanie w okresie następujących po sobie min. 12 miesięcy, spełniającą
pozostałe wymagane parametry.Zamawiający przez „odrębny kontrakt/ umowę” rozumie każdą
jedną, pisemną umowę odpłatną - a nie sumę pojedynczych ustnych bądź pisemnych zleceń
realizowanych na rzecz tego samego podmiotu.

Po zmianie: 
Zdolność techniczna lub zawodowa - o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy,
którzy wykażą, że: posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie, tj. w okresie ostatnich 3 lat
przed upływem terminu składania ofert o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie wykonali (a w przypadku świadczeń okresowych lub
ciągłych również wykonują) co najmniej jedną usługę odpowiadającą swoim rodzajem i
wartością przedmiotowi niniejszego zamówienia. Przez usługę odpowiadającą przedmiotowi
niniejszego zamówienia należy rozumieć usługę polegającą na kompleksowym wykonywaniu
wszystkich czynności objętych niniejszym zamówieniem w zabytkowych obiektach użyteczności
publicznej (z uwzględnieniem specyfiki obsługi sal koncertowych), świadczoną przez 6 dni w
tygodniu, dla jednego podmiotu nieprzerwanie przez okres co najmniej 12 kolejnych miesięcy o
wartości co najmniej 150 000, 00 zł brutto. Jedna usługa to jedna umowa (kontrakt) na rzecz
jednego podmiotu, w ramach której wykonano lub nadal są wykonywane usługi, odpowiadające
postawionemu warunkowi. Wykonawca może wykazać, zgodnie ze swoim wyborem, usługę
wykonaną lub wykonywaną, przy czym:- pod pojęciem usługi wykonanej należy rozumieć usługę
zrealizowaną (zakończoną w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert)
na co najmniej 150 000, 00 zł brutto, która była realizowana nieprzerwanie w okresie
następujących po sobie min. 12 miesięcy, spełniającą pozostałe wymagane parametry;- pod
pojęciem usługi wykonywanej należy rozumieć usługę będącą w trakcie realizacji (aktualnie
wykonywaną), której wykonana część wyniosła co najmniej 150 000, 00 zł brutto i która była
wykonana nieprzerwanie w okresie następujących po sobie min. 12 miesięcy, spełniającą
pozostałe wymagane parametry.Zamawiający przez „odrębny kontrakt/ umowę” rozumie każdą
jedną, pisemną umowę odpłatną - a nie sumę pojedynczych ustnych bądź pisemnych zleceń
realizowanych na rzecz tego samego podmiotu.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00008412/01 z dnia 2021-02-18

2021-02-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-02-22 13:00

Po zmianie: 
2021-02-23 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-02-22 13:35

Po zmianie: 
2021-02-23 13:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-03-23

Po zmianie: 
2021-03-24

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00008412/01 z dnia 2021-02-18

2021-02-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie kompleksowej obsługi „Florianki” - Auli Koncertowej Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w budynku przy ul. Sereno Fenna 15 w Krakowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Muzyczna im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie
	1.2.) Oddział zamawiającego: Biuro Kanclerza
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000275719
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. św. Tomasza 43
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 31-027
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@amuz.krakow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.amuz.krakow.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00008412/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-18 10:51

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00007276/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



